ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    (((((                                                   (((((((((  TH. 10
Số 905/QĐ - CTUB                          Quy Nhơn, ngày 19  tháng 4  năm  2005
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Về việc kinh phí tổ chức các hoạt động

“Tháng hành động vì chất lượng vệ sinh an toàn thực phẩm” năm 2005
((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 299/TT-YT ngày 25/3/2005 và đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 695/TC-HCSN ngày 13/4/2005 về việc kinh phí tổ chức các hoạt động “Tháng hành động vì chất lượng vệ sinh an toàn thực phẩm” năm 2005,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Đồng ý Sở Y tế sử dụng 25.000.000 đồng (hai mươi lăm triệu đồng) từ nguồn thu sự nghiệp và nguồn kinh phí ngân sách của Chương trình Vệ sinh an toàn thực phẩm đã cân đối cho ngành Y tế năm 2005, để phục vụ các hoạt động “Tháng hành động vì chất lượng vệ sinh an toàn thực phẩm”

Điều 2: Giám đốc Sở Y tế triển khai thực hiện và thanh toán khoản kinh phí nêu trên theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Y tế, Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                          KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH  BÌNH ĐỊNH

                                                PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Lưu VP, K9

                                                                                      Nguyễn Thị Thanh Bình